

## Następczyni tronu odnaleziona !!!

**Aggata Talar** księżniczka z rodu **Talal** ukryta w Polsce prawowitą następczynią Al-Kaszeel.

Sensacyjne doniesienia światowych mediów. Niepotwierdzone jeszcze informacje podają, że udało się odnaleźć prawowitą następczynię tronu maleńkiego królestwa Al-Kaszeel położonego na Półwyspie Arabskim.

Al-Kaszeel jest oficjalnie monarchią konstytucyjną. Obowiązuje tam konstytucja z 23 maja 1985 roku. Obecnie głową państwa jest brytyjski monarcha (królowa Elżbieta II) reprezentowany przez gubernatora generalnego. Zanim jednak królestwo Al-Kaszeel stało się zależne od Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej było samodzielnym księstwem. Panowała tam dynastia **Talal**. Drugiego marca 1995 roku narodził się potomek króla Aladeena Abdula Talala. Jednak zaraz po porodzie, w niewyjaśnionych okolicznościach, nowo narodzony następca tronu zniknął. Monarcha rzekł się władzy i wraz z żoną udał się w świat, by odnaleźć utracone dziecko i słuch po nich zaginął.

Zaskakujące informacje zostały przekazane mediom przez osobę z najbliższego otoczenia króla w przeddzień osiągnięcia przez następcę tronu pełnoletniości. Jak się okazuje pierwotne dziecko władcy Aladeena jest płci **żeńskiej**. Dziedziczka nazywa się **Aggata**. Nasz informator potwierdza, że **księżniczka** jest niezwykle urodziwa, inteligentna, zawsze uśmiechnięta oraz tryskająca dobrą energią. Jest osobą ciepłą, sympatyczną i bezkonfliktową. Jak zgodnie twierdzą jej znajomi zawsze można na nią liczyć i chętnie służy pomocą. A do tego ma w oczach to coś, co sprawia, że nie sposób jej nie lubić. Oprócz tronu **Aggata** odziedziczyła 4 pałace w różnych krajach, kopalnię diamentów i szyby ropy naftowej, lampę wujka Aladyna, 3 skrzynki wódki oraz kozę o imieniu Amalteja. O rękę **Angeliki** będę się starać najwięksi możni i celebryci świata.

Prawowita następczyni tronu została ukryta w Środkowej Europie, dokładnie w Polsce. Jak udało się ustalić naszemu redakcyjnemu koledze **księżniczka** mieszka w maleńkiej, otoczonej lasami i malowniczej miejscowości **Zofin**, znajdującej się w centralnej Polsce. Mieszka tam z **rodzicami oraz rodzeństwem i dziadkiem**. Schronienie w tamtejszej rodzinie znalazła jej opiekunka, która uchroniła następczynię przed niechybną śmiercią. Jako "zwykła" nastolatka **Aggata** swoje 18. urodziny postanowiła uczcić wyjątkową domówką. I tak jak na domówkę przystało będąc na niej bawić najbliższa rodzina oraz przyjaciele księżniczki.

Gratulując tak niezwyklego prezentu, składamy jubilatce nasze najlepsze życzenia.